
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска Советского района»  

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

 

ПРИКАЗ 

01 августа 2024 г.  № 228 

г. Зеленокумск 

Об утверждении должностных инструкций   

 

В целях соблюдения гарантий оптимизации документооборота и 

номенклатуры, актуализации документов, регламентирующих 

профессиональную деятельность сотрудников МОУ «СОШ №11 г. 

Зеленокумска», в связи с необходимостью соблюдения норм трудовой 

дисциплины и организации труда,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1. Утвердить должностные инструкции работников МОУ «СОШ 

№11 г. Зеленокумска»:  

1.2. Руководящего состава: 

1.1.1.Заместителя директора по учебно-воспитательной работе.  

1.1.2.Заместителя директора по воспитательной работе.  

1.1.3. Заместителя директора по административно-хозяйственной работе. 

1.2. Педагогических работников: 

1.2.1.Учителя. 

1.2.2.Учителя начальных классов. 

1.2.3.Учителя русского языка и литературы. 

1.2.4.Учителя иностранного языка. 

1.2.5.Учителя английского языка. 

1.2.6.Учителя истории и обществознания. 

1.2.7.Учителя математики. 

1.2.8.Учителя информатики. 

1.2.9.Учителя физики. 

1.2.10.Учителя химии. 

1.2.11.Учителя биологии. 

1.2.12.Учителя географии. 

1.2.13.Учителя ИЗО. 

1.2.14.Учителя физической культуры. 

1.2.15.  Старшей вожатой. 

1.2.16.Соцпедагога. 

1.2.17. Педагога-психолога. 

1.2.18. Педагога дополнительного образования. 

1.2.19. Воспитателя ГПД. 

1.2.20. Преподавателя – организатора ОБЗР. 

1.2.21. Советника директора по воспитанию. 

1.2.22. Классного руководителя. 



1.3. Учебно-вспомогательного персонала: 

1.3.1. Делопроизводителя. 

1.3.2. Секретаря. 

1.3.3. Лаборанта кабинета физики. 

1.3.4. Лаборанта кабинета химии. 

1.3.5. Заведующего библиотекой. 

1.3.6. Контрактного управляющего. 

1.3.7. Ответственного в сфере закупок. 

1.3.8. Ответственного по охране труда 

1.3.9. Ответственного за школьный сайт. 

1.4. Обслуживающего персонала: 

1.4.1. Гардеробщика. 

1.4.2. Дворника. 

1.4.3. РКО. 

1.4.4. Шеф-повара. 

1.4.5. Повара школьной столовой. 

1.4.6. Помощника повара. 

1.4.7. Кладовщика. 

1.4.8. Водителя школьного автобуса. 

2. Всех сотрудников МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска» ознакомить с 

должностными инструкциями под роспись. 
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собою. 

 

Директор  Л.М.Новикова 

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 

В дело № 01-06 за 2024 г. 

Секретарь Винокурова 

02.08.2024 

 


		2024-08-22T17:38:44+0300
	Новикова Л_М_




